
COMUNE DI FORZA D'AGRO'

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030 - C.F. 80004440832 P.I.005 14760834 Tei. 0942/721016 fax.0942-721015-

PROT. GEN. N° DEL

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°143 DEL 02-12-2014

IL DIRETTORE AREA TECNICA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE fornitura e posa in opera segnaletica stradale (fatture
122/09 e 42/12)

DITTA: DURO SALVATORE

VISTA la Delibera di Giunta 114 del 02/12/20014 di approvazione dell'atto di transazione tra il
Comune di Forza d'Agro e la ditta Salvatore Duro
VISTE le fatture n° 122 del 13/11/2009 assunta al protocollo di questo ente al n° 5149 del
17/1 1/2009 di importo pari ad € 2.815,20 compresa IVA e la fattura n° 42 del 18-06-2012 assunta la
protocollo di questo Ente al n° 4877 del 21-06-2012 di importo pari ad €2.200,99 compresa IVA.
DATO ATTO della regolare fornitura e posa in opera del segnaletica stradale in oggetto.
VISTA l' autocertificazione di regolarità contributiva datata 26/1 1/2014 e la dichiarazione sul conto
dedicato ai sensi dell'art 3 della L136/2010 datata 26/1 1/2014;
CONSIDERATO doversi provvedere alla liquidazione dei lavori in oggetto;
VISTO il provvedimento Sindacale n 12 del 24.08.2014 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
VISTO il regolamento di contabilità comunale;
VISTA la L.R 12/20 11
VISTA la L. 163/2006
VISTA il DPR 207/2010

DETERMINA

LIQUIDARE alla ditta Salvatore Duro con sede in Santa Teresa di Riva via Torrente Agro P.IVA
00455400838 le fattura n° 122 del 13/11/2009 di importo pari ad € 2.815,20 compresa IVA e la n°
42 del 18-06-2012 di importo pari ad €2.200,99 compresa IVA., per complessive € 5016,19.
DEMANDARE l'Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;
TRASMETTERE la presente al Sindaco, al Segretario Comunale ed agli uffici competenti per
l'inserimento nel registro delle determine e per la pubblicazione all'Albo Pretorio

IL Di
(In*



F- 1 > J>

SALVATORE DURO
SEGNALETICA STRADALE
IMPIANTI SEMAFORICI
GESTIONE PARCHEGGI

98028 - S.Teresa di Riva (Messina)
Via Torrente Agro' - Tei/Fax: 0942756151
RIVA 00455400838
C. Fise.: DRUSVT46T10I215P
e-mail : info@durosegnaletica.it

Fattura, n. 42/12 del 18/06/12
Vs Rif. to

Spett.le
Comune di

Forza d'Agro

98030 - FORZA D'AGRO' (ME)
P. IVA 00514760834

— FATTURA...

.
1
C

DESCRIZIONE

Vs. dare per fornitura e posa in opera di segnaletica
stradale in esecuzione della Determina Dir. N. 35 del
28/05/2012.

Fornitura e posa in opera di targhe bifacciali per
toponomastica in lamierino zincato laminato; cac
Fornitura e posa in opera di targhe monofacciali per
toponomastica in lamierino zincato laminato; cad
Fornitura e posa in opera di targa cm. 60x90 in lamiera
di ferro 10/10 ci. 1 con simboli e scritte varie; .cad
Fornitura e posa in opera di targa cm. 25x100 in
lamiera di ferro 10/10 ci. 1 con simboli e scritte varie; cad.
Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari zincati
antirotazione h= mt. 3,00 diam mm. 60;
Fornitura di numeri civici in plexiglass laminato;

cad.
cad.

Fornitura di piedistalli mobili in gomma compreso
arga cm. 40x60 il lamiera di ferro classe 1 con simbolo
iivieto di sosta;

Modalità di pagamento: a ricezione fattura

Bando di Sicilia Ag. di S. Teresa di Riva

IBAN: IT 15 R 01020 82530 000300104945

cad.

^

y

Q/T

12

o

1

3

3
72 '

^

PREZZO

€ 42,00

€ 37,00

€ 65,00

€ 45,00

€ 45,00
€ ,72,50

-~>,-': "
- ;;

72,00

Totale

Sconto

Imponibile

IVA

IMPORTÒ
— • — — - —

€ 504,0

€ 296 0(

0

€ 65 00

€ 13500

€ " 135,00
€ 180,00

~"

€ 504,00

~ """̂ -̂l

i— _L§i9,po
21% 1 € 381 oo

TOTALE FATTURA § 2.200 99



SALVATORE DURO
SEGNALETICA STRADALE
IMPIANTI SEMAFORICI
GESTIONE PARCHEGGI

98028 - S.Teresa di Riva (Messina)
Via Torrente Agro' - Tei/Fax: 0942756151
RIVA 00455400838
C. Fise.: DRUSVT46T10I215P
e-mail : info@durosegnaletica.it

Spett.le
Comune di
Forza d'Agro

98030 - FORZA D'AGRO' (ME)
V^ P. IVA 00514760834

"\, n.

Vs Rif. to
122/09 del 13/11/09 — FATTURA —

DESCRIZIONE

Vs. dare per fornitura e posa in opera di segnaletica stradale in
esecuzione dell'ord n. 05/09 del 30/07/2009.

Fornitura e posa in opera di targhe cm. 40x60 in lamiera di
ferro 10/10 classe 1 ; cad
Fornitura e posa in opera di dischi diana cm 6© in lamiera
di ferro 10/10 classe 1 compreso il sostegno occorrente; cad
Fornitura e posa in opera di STOP ottagonale da cm 60 in
lamiera di ferro 10/10 classe 2 escluso sostegno; cad.
Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari zincati
antirotazione diana nana. 60 H= mt.3,00; cad.
Esecuzione di segnaletica orizzontale mq.

Q/TA

5

8

1

13
80

PREZZO

€ 38,00

€ 41,60

€ 60,80

€ 34,00
€ 8,38

€

€

€

€
€

IMPORTO

1.092,00
670,40

s~

Modalità di pagamento: a ricezione fattura s

Banco di Sicilia Ag. di S. Teresa di Riva

IBAN: IT 15 R 01020 82530 000300104945

Totale

Sconto

Imponibile

IVA

TOTALE FATTURA

€ 2.346nn

€ 2.346,nn
20% € 469,20

€ 2.815Tsn



Dichiarazione sostitutiva dell'Atto di Notorietà
af sensi dell'ari 47 del D.P.R. 2S dicembre 2000, n. 445

Autocertìfìcazione Temporanea di Regolarità Contributiva
J Da allegare a preventivo e/o fattura

II sottoscritto/a. _DURO_SALVATORE_ in qualità di
legale rappresentante/titolare, della ditta OMONIMA.

con sede a _S.TERESA DI RIVA (ME), VIA TORR.AGRO' - P.LE MERCATO

(C.F.: DRUSVT46T10I215P - P.IVA: 00455400838 ), consapevole delle sanzioni penali,

nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art 76 del D.P.R. 445

del 28 dicembre 2000, ai fini dell'affidamento dell'appalto di .fornitura segnaletica Stradale

DICHIARA

a) di essere iscritta nel Registro delle Imprese presso la Camera di Commercio, Industria ed Artìgianato di

_MESSINA , al n. _49331 per l'attività di _SEGNALETICA STRADALE -

b)

e)

d)

b)

e)

O

g)

h)

i)

di essere in possesso dei requisiti di idoneità morale, capacità tecnico, professionale ed economica-

fìnanziaria ai sensi dell'art. 125, e. 12 del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163;

di essere a tutfoggi in regola con gli obblighi contributivi e con gli adempimenti previdenziali,

assistenziali ed assicurativi;

di applicare al personale dipendente il seguente C.C.N.L METALMECCANICO

di essere titolare delle seguenti posizioni assicurative:

. Codice cliente INAII 960022 sede di MESSINA __

sede di MESSINA ,Matricola INPS 4802260268

Matricola Cassa Edile _NON SOGGETTO__ sede di.

di essere in regola con gli obblighi relativi al pagamento delle imposte e tasse;

di avere attualmente un organico medio annuo di n. 4 dipendenti compresi impiegati

amministrativi, tecnici e operai; """"

non si trova nelle condizioni di incapacità a contrattare con la Pubblica Amministrazione di cui all'art 9

comma 2 lett. e) del D.Lgs. 08.06.2001, n. 231;

non si trova in stato di liquidazione o fallimento e non ha presentato domanda di concordato;

di accettare tutte le condizioni della lettera di invito.

Dichiara inoltre di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del D.Lgs. 196/03, che i dati
personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del
procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

Letto confermato e sottoscritto
Data .26/11/2014

SALV

Vìa torrente Agro
Partita TO

La firma suddetta non è soggetta ad autenticazione, ai sensi
Dovrà essere allegata, alla presente, fotocopia del documento d'identità valido.



Y

Spett. le
Comune di

FORZA D'AGRO'

FORZA D'AGRO' (ME)

OGGETTO: DICHIARAZIONE PER TRACCIABILITA' PAGAMENTI ai sensi della
Legge n. 136/2010. - "Tracciabilità dei flussi finanziari".

Il sottoscritto DURO SALVATORE, nato a S. ALESSIO SICULO (ME) il 10/12/1946 ed
ivi residente in Via CONSOLARE VALERIA N.2, codice fiscale DRUSVT46T10I215P, in
qualità di titolare e direttore tecnico dell'Impresa omonima con sede in SANTA TERESA DI
RIVA (ME), Via TORRENTE AGRO' ~ PIAZZALE MERCATO, Partita IVA 00455400838

In attuazione dell'art. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle responsabilità e delle
sanzioni penali previste dall'art, 76 del DPR 445/2000 per false attestazioni e dichiarazioni
mendaci r sotto la propria responsabilità:

D I C H I A R A
;ò

- che i riferimenti del conto corrente bancario dedicato ai rapporti finanziari inerenti i
contratti di appalto, fornitura e prestazioni di servizi nei confronti del vostro Ente sono i
seguenti:
IBAN: IT 38102008 82530 000300104945 e/o UniCredit Banca agenzia di Santa
Teresa di Riva (Me);

- che la persona abilitata ad operare sul predetto conto è la seguente:
Sig. DURO SALVATORE, codice fiscale: DRUSVT46T10I215P;

- di assumersi l'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; __.. .

- di avere preso visione del contenuto dell'art. 3 della legge n. 136/2010, di essere
consapevole delle sanzioni previste in caso di inosservanza della stessa e di impegnarsi
a comunicare nei termini previsti dalla norma eventuali eventi modificativi riguardanti
la presente dichiarazione.

Santa Teresa di Riva, lì 26 Novembre 2014

Si allega copia del documento di identità in corso di validità

FIRMA

Via Torrente Agre
Partita

Codice Fis>

DI
•oda

ata Teresa
MSm)
JSVT46T10I215P



Cognome

(attoa.., ..?§...?,..

Cittadinanza

A»2. .

Professione ..... ̂ rf^TtTTT121 .................

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALENTI

Statara.flU.l ji.lKL- ........................ ..........

Capelli SRI SZ0.44SI ................. . .......

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Segni particolari. ....... L. ........ < ........ !..

Firma dal tàolara

impronta gai (ito ^ ÌACO •-

Firmato da
Duro Salvatore

* £
~. "V-

2^f^|

AS
4 SCAB2 IL lt/̂ |̂|i|l

> ; «' .<-<.
|J>XS. i**-- OWIONA C.V. - ROMA


